m) Cf. Ej. *kritische Dichtkunst*. P. I. p. 240. sq.

Daniel. *ut* putat delendum. Grunerus l. c. p. 13. conjicit, *fugientes ipse ut excipere*, *ut* subintelligatur *posset*. Heusingerus recte opinatur *), hoc dici: *admonuit asinum, ut insueta voce* et in venatu numquam audita, *terrere feras, quas fugientes ipse, leo, exciperet*. An vero verbis, quae adsunt, id quod auctor voluit, significetur, dubitat, miraturque, cur plana haec facere nemo voluerit. Nam leo asinum *admonuit*, *ut terreret feras*: se vero ipsum fugientes *excepturum* dixit. Ergo *exciperet ipse* probum esse negat. Putat vero, particulas *simul ut*, non diuellendas, sed hoc modo copulandas:

Contexit illum frutice, et admonuit, simul

Vt insueta voce terreret feras.

Hoc est, *admonuit asinum, simul ac insueta ille voce terreret feras, fugientes sese excipere, vel excepturum esse*. Itaque v. 6. legendus ei videtur: *Fugientes ipsum excipere se; vel ipsum excepturum*. Non *ipse*, sed *ipsum* scriptum fuisse, illud etiam indicio esse, quod Neveletus et alii *ipse ut legant*. *Simul ut*, pro *simul ac*, Ciceroni vsitatum esse, notante Hor. Tursellino, cui addit locum Val. Flacci L. V. 549. *excipere* pro *excepturum esse*, aliorum exempla vindicare, quae ipse attulerit ad *Vechneri Hellenolex.* p. 246. Si tamen hoc minus placeat, nihil ob stare, quo minus legatur *excepturum*, quod breuiatum mutari potuerit in *exciperet*. Quae emendatio, etsi sensui accommodata, et erudite illustrata, paullo durior et a veteri scriptura nimis longe recedere mihi videtur. Hoc enim modo multa in praecipuis scriptoribus loca facili negotio sanare possimus. Mea quidem sententia *et simul* rectius jungitur cum *admonuit*. Leo enim contexit asinum frutice, et *simul* admonuit, *ut* insueta voce terreret feras. Quare si nihil nouandum est, statuendum cum Funccio et Auctore Epistolae ad Amic. p. 5. n), et *terrere* et *exciperet* ab vna eademque particula *ut* regi; *exciperet* vero explicandum, *excipere* *posset*, quae conjunctiui notio centies occurrit; etsi nec sic locus mihi satisfaciatur. Quodsi vero mutatio sit necessaria, Auctor Ep. ad Amic. putat legendum, *fugientes ipse ut exciperet*. *Aurivulus* cet. ita ut ad *Lectionom Cod. Pith.* *ut* inseratur, *hic* vero omittatur. Sed nollem inui-

*) Vid. Addenda Ej. Editioni res Phaedrum illustrantes recentiores.

n) Vid. in Not. Litt. Scripto-

tis libris deleri *hic*, quod eleganter jungit narrata, maxime cum *ut* absit in Cod. Dan.

Auritulus. Teste Brotierio, in MS. Pith. est: *Hic auricula Clamorem et subito tollit totis viribus*. Excerpta Rigalt. et Cod. Dan. habent *auriculus*. Hinc locum vario modo sollicitatum constat. Meursius edidit *auriculans*, quasi qui motaret aures, vt luna *corniculans* apud Ammian. Marcellin. XX. 3. quae lectio metro aduersatur. Neveletus, Rittersh. et Rigalt. in Ed. 2. cum Wa'ch. et Gebhard. Crep. III. C. 10. nec non Schirach. V. D. in Clav. P. I. p. 30. legunt *auriculas* et vs. sq. *clamore subito*, nisi quod Schirachius, strenue defendens *auriculas*, malit, *clamorem subitum*, ommissa copula *et*. Quae lectio non potest admitti. Docent enim Faber et Burmann. dubium esse, an *tollere auriculas*, pro *erigere*, vel *arrigere* Latine dicere liceat. Deinde duplex ablatius illepide videtur dictus, nec venustatem, sed obscuritatem affert sensui. Denique haec lectio vim facit versui. Secundam enim syllabam *auricula* habet breuem. Itaque cum in Cod. Dan. sit *auriculus*; Rigalt. Edit. 3. Faber, Heins. Hoogstratan. alii reposuerunt *auritulus*; etsi haec vox apud Phaedrum solum inueniatur. Sed habet Ouid. VI. Fast. 469. et II. Amor. El. VII. 15. *auritus*, pro *asino*, adeo vt eadem forma dici possit *auritulus*, qua centies Cicero, Catullus alii dixerunt *barbatulus*, *nasutulus*, *eruditulus*, *politulus*; et *auritulus* vnice verum esse videatur. Nihilo vero secius Brotier. tuetur *auriculas*, et vs. sq. *clamorem et subito*. Putat enim, vel Phaedrum produxisse secundam syllabam in *auriculas*, vt et produxerit in *quotidie* L. II. F. IV. 8. quod etiam Scheffero non displicet; vel geminasse litteram *c*, vt L. III. F. XVIII. 15. in *reccidat*; vel demum maluisse trochaeum pro spondeo ponere. Sed fac, produci posse syllabam secundam in *auriculas*; Phaedrus tamen peritus latini sermonis non fuisset, si scripsisset, *tollit auriculas* pro, *erigit*, *arrigit*. Ex quo intelligitur, quid statuendum sit de emendatione Desbillonii, qui omnes voces Cod. Pith. retineri, et saluo metro, *salua et Latinitate*, sic legi posse iudicat: